
 

DECRETO n. 569/2021, DE 02 DE MARÇO DE  2021 

 

  
FIXA O VALOR DA URM – UNIDADE DE REFERÊNCIA 

MUNICIPAL, PARA O MÊS DE MARÇO DE 2021. 

 

 

LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais;  

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º - Fica fixado o valor da URM – Unidade de Referência Municipal – para 

o mês de MARÇO DE 2021 com o seguinte valor: R$ 6,24. 

 

Art. 2º – Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a contar de 1º de Março de 2021. 

 

Art. 3º – Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

   

                    GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE, RS, 

02 DE MARÇO DE 2021. 

 

                                                         

                                                                         

      LUIZ ANGELO DEON, 

                                                                          PREFEITO MUNICIPAL.  

 

 

 Registre-se e Publique-se: 

 

 

Gustavo Calgarotto, 

Secretário Municipal da Administração 


